CAP. XCVII. Lin. 4. ἵστην ιρὸν *Arch. Wind.* —
quos secutus sum cum Schaeff. et Borh. Abest ιστην
ed. Wess. et aliis edd. et msstis. *Ibid.* Πασικλῆος) Πα-
σικλῆς *Pb.* In *F.* dubie positus accentus, ut nescias, Πα-
σικλῆς voluerit, an Πασικλέης. *I. 5.* ιπιστόμενος) ιπιστόμενος
Med. Pass. Ask. male. Melius Eustath. ad *Dionys.*
v3. 823. haec citans. — Veram scripturam tenet *F.*
I. 6. κτιστόν) Sic *Arch. Wind. Med. Pass. Ask.* [*F.*
Paris.] et ed. *Genev.* 1618. [cui praeiverat *Portus*
in Lex. Ion. auctore *Eustath.* ad *Iliad.* p. 1180, 7. ed.
Rom. p. 1245, 40. ed. *Bas.*] κτιστόν alii. *Ibid.* νῆσος) νῆσος
F. *I. 8.* περὶ τῷ παρὰ τῷ *Pd.* *I. 9 seq.* καὶ ως νικήσοντες ιπ’
ἀμφότερα ἐπιλεγόμενοι γὰρ) νικήσοντες ιπ’ ἀμφότερα ιπιλεγούσι γὰρ *Ald. Arch. Windob. Paris. A. B.* et priores editi
[ante *Med.*] non item *Valla*: quam distinctionem
Reishius laudat et praefert, nescio cur. — *Reishius*
sic distinguendum censuerat, ως νικήσοντες, ιπ’ ἀμφότερα
ἐπιλεγόμενοι γὰρ etc. Nusquam in hac regione distinguit
F. Evidem cum Schaeff. et Borh. tenui distinctionem,
qua post *Gronovium* usus est *Wess.* *I. 10.* Pro
posteriore παρουσιάδετο, est παρισκευάζοντο in marg.
Steph. Arch. Wind. Pass. Ask. — et *F.*

CAP. XCVIII. Lin. 2 seq. οἱ ἀπορίη περὶ ἔρημον) Sic

Arch. et *Vind.* — quos sicutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* Abest in ed. *Wess.* et aliis *edd.* et *mss.* Conf. IV. 131, 2. VIII. 135, 12. I. 190, 11 seq. *L*. 7. τὰ ἀλλα iidem *Vind.* et *Arch.* — et ed. *Schaeff.* et *Borh.* commode. Abest τὰ ed. *Wess.* et al. *L*. 10. νια; const. *F.* non νια. *L*. 11. παρακερμίνον) παρακερμίνη. *Arch.* *Ibid.* παρὰ περὶ *Pd.* *L*. 12. ἡγχίτης *Med. Arch. Pass. Paris.* *B.* [noster *Pa.*] ἡγχίτης *Ald. Ash. Paris.* *A.* *Vind. Brit.* — Sic noster *F.* et ex Parisinis solus *Pb.* (qui est *Paris. C. Wess.*) si fides nostris excerptis. Caeterum perinde est. Conf. vero II. 60, 8. *L*. 14. ὅτοι ὑπέρ *Arch. Vind.* — Inde ed. *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo οἱ ὑπέρ: quod apud ionicum scriptorem ferendum forsitan erat. *L*. 17. εὐκάτεγωμεν) εὐκάτεγωμεν *Arch. Vind.* *L*. 18. τάρτωι desideratur in *Ash.* *L*. 19. ιπακούστας *Pass.* — unde ed. *Schaeff.* et *Borh.* Sic vero et noster *F.* Nude ἀκόντια; ed. *Wess.* cum aliis. *L*. 20. ιπακούστας *Arch. Vind.* haud quidem prave. — Etiam hoc recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* ἀκόντια; ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* ὥντος) ὥντες *F.* qui μοξ Θεμοτοκίος. *L*. 23. Ιπειτα) ιπει τε *Arch.* — quod in Ιπειτα, mutarunt *Schaeff.* et *Borh.* Perinde vero ιπειτα et ιπειτα eadem notione usurpat Noster: istud autem tenent h. *L.* alii libri omnes. Caeterum quemadmodum ιπει τε pro ιπειτα perperam habet *Arch.* sic vicissim pro ιπει τε vulgo ιπειτα scriptum vidimus c. 93, 22. Conf. I. 146, 20.

CAP. XCIX. Lin. 1. διάτηρα δὲ *Med. Pass. Ash. Vind.* [et *F.*] Aherat δι. — δι pro δι habet *Pc.* ne is quidem male fortasse. *L*. 9. οἱ ἔλκτιν) νότιοι ἔλκτιν *Arch. Valla*: quod *Galeus* inconsulto pro sincero habuit. *L*. 10 seq. οἱ τὰ; *Athens*) Omittunt τὰ; *Pass. Ash.* — et *F.* Ac facile equidem patiar abesse. *L*. 13. οἱ τὰς κορυφας;) Sic *Arch. Vind. Pass. Ash.* — unde ed. *Schaeff.* et *Borh.* cum nostris *mss.* *F.* et *Pa.* Abest h. *L*. τὰς ed. *Wess.* et aliis. *L*. 17. ποχμὸν) ποχμὸν *F.* Ante hoc vocabulum νότιονum cupidior *Borh.* ex levi conjectura *Valchenarii* verbum ιπει inseruit, quo adsumento minime indigebat oratio. *L*. 20. γῆπει) γῆπει *Arch.* suo more, sed pravo.

CAP. C. *Lin.* 1. προσίσταντι *Med. Ash. Paris. B.* [noster *Pa.* sic vero et *F.* puto et *Pb. Pd.*] προσίσταντι *Ald. Wind. Paris. A.* [noster *Pc.*] et *Brit. προσίσταντι Arch. l. 3. κηρυχίνιον) κηρύχιον F. l. 4. κυματωγῆς Re-* spexit *Eustath. Hom. p. 1540, 25. — Odyss. p. 230,*

48. ed. *Bas.* Tono vero minus recte posito κυματώγης scribitur in ed. *Wess.* et superioribus, sicut IV. 196, 5. et in Glossis Herodoteis ex lib. IV. Rectius acute ed. *Schaef.* et *Borh.* quemadmodum apud *Hesychium, Suidam, Eustath.* et in Vita Homeri cap. 19, et 34. Ne quid tamen dissimulem, et h. l. et IV. 196, 6. in nostro etiam ms. *F.* penacute effertur hoc vocab. Idem *F.* mox ὥδι (i. e. ὥδε) scribit, suo more. l. 5. οὐ post γένον intercidit in *Pb.* l. 8. συμπικτοφέντης) συμπικτοφέντης ed. *Borh.* ut maluerat *Wess.* Vulgatum tenent veteres libri omnes, ubi quidem in praecedentibus, τῆς αὐτῆς ἡμέρης, abesse malles pronomen αὐτῆς, quod tamen et ipsum ferri potest, ut per abundantiam, a Nostri stylo minime abhorrentem, adiectum. l. 10. τοῖς ταύτῃ) Deest τοῖς *Pb.*

CAP. CI. *Lin.* 3. Πλαταιῶν) Πλαταιῶν ed. *Wess.* operarum errore, de quo ipse Editor monuit in Corrigendis. l. 4. Δημήτριον ιδίῳ *Arch. Wind. Pass. Ash.* [*Paris.*] In aliis Δημήτριον οὐ ιδίῳ, quod importunum delevi. — οὐ ex *Aldo* tenuerat *Gron.* nihil ex *Med.* monens. Ignorat autem cum aliis hanc vocem *F.* qui ιδίῳ scribit pro ιδίῳ. *Ibid.* ιδίᾳ) ιδίᾳ *Brit.* — et *Pa.* l. 7. Πλαταιῆς) Πλαταιῆς *Arch.* l. 11. ιδίᾳ) ιδίᾳ h. l. scripsi cum nostro *F.* Sic vero et *Ald.* et *Edd.* omnes ante *Wess.* qui ιδίῳ edens, adnotavit, „rectius sic dare *Ash.*“ Et ιδίῳ tenuere *Schaef.* et *Borh.* Nobis praferendum h. l. imperfectum tempus visum erat. l. 12. πρὸ τῷ) πρὸ τῷ *Arch. Wind.* nec necessario, nec male. *Ibid.* τῷ σφίσιῳ) Perperam παρα σφ. *Pb.* l. 14. αλιθῶν) αλιθῶν *Pd.*

CAP. CII. *Lin.* 1 seq. τοῖς προσεχίστοις τούτοις τεταγμένοις) Aut προστίχιος legendum censuit *Reish.* aut delendum πεπαγμένοις. At nil mutant libri, nec satis idoneam video mutandi caussam. l. 2. μέχρι καῦ τῷ οἰμοῖς) Sic *Med. Pass. Ash. Arch. Wind.* [*F. Pa.*

128 VARIETAS LECTIONIS

Pb. Pd. nisi quod *μιλεῖται* antepenacute scribit *Pa.*] Antea *μίχηται* nard *τὸν ήμ.* — Sic *Pc.* cum *Ald.* l. 3. τοῖς δι) Abest à *F.* qui mox *χαράδραν*, pro *χαράδρῳ*. l. 6. *κίπτι* *Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] κίπται *Ald. Vind. Arch. Brit.* l. 6 seq. ἵτι καὶ δὴ *ιμάχοντο*) Nil mutant libri, et nec a *Wess.* aut *Valch.* nec a *Reiskio* adnotatum quidquam esse miror. Atqui δὴ *ιμάχ.* expectasses, quemadmodum etiam *Wess.* cum *Gron.* in latina versione posuit, *interim Athenienses in altero cornu iam praeliabantur.* Eadem latina verba praeiverat *Valla*, nisi quod *iam* particulam omisit. Suspicatus eram, ante ista verba ἵτι καὶ δὴ alia nonnulla intercidisse. l. 7. ὄφθαται *Arch.* et γέγονος. l. 9. *τὸν προστήσαντα*) Abest artic. *Arch.* l. 10. ὄχης *ιούντοντο γέννηται*) Sic *Arch. Vind. Ask. Pass.* margo *Steph.* — et *F. Pa. Pb. Pc.* quod vulgato γέννητο merito praetulit *Schaef.* cumque secutus *Borh.* διας γέννητο significat *quoties vel quando erat*; διας γέννηται, quo esset, ut esset. l. 12. γέγονται δὲ τὰ *Arch. Vind.* l. 14. καὶ χρόνον) Deest καὶ *F.* l. 16. καὶ *Τριαγίνων*) Casu omissum h. l. καὶ in ed. *Borh.* l. 16 seq. οὐτω γέγονται ιτικῆς τεταγμένου) *Wess.* sic edens, οὐτοι γέγονται οι ιτικῆς τεταγμένης haec adnotavit: „οὐτω *Brit. Pass. Ash. Steph.* ora, satis tolerabile: tum οι ιτικῆς *Arch. Vind.* bene: hinc articulus.“ — Nempe hunc articulum ignorant caeteri omnes. *Wesselungium* secuti sunt *Schaef.* et *Borh.* Ad sententiam quidem nihil interest: probabilior vero nobis visa erat scriptura οὐτω, quam cum his, qui a *Wess.* nominati sunt, tueruntur *F. Pb.* et *Valla.* οὐτω const. *F.* non ιτικῶν. l. 17. ενοικίαντο) Sic *Pass.* [unde ed. *Wess.* et seqq. cum nostro *F.* et nonnullis *Paris.*] ενοικίαντο *Med. Paris. B. ενοικίαντο Arch. Vind. Ask. Brit. Ald.* — Frequens et apud alios scriptores varietas; et apud Nostrum III. 55, 3. l. 17 seq. οὐτε δὲ καὶ τὸ τιτζός *Vind. Med. Ask. Pass.* [*F. et Paris.* nonnulli.] καὶ aberat. — Abest *Pc.* l. 18. οὐτε ἵτι) Sic scripsi cum *Schaef.* et *Borh.* ut voluerat *Reisk.* Debuit hoc etiam *F.* in quo sic οὐτητι. Vulgo alii οὐτητι. l. 20. κατ' ὀλίγους) κατ' ὀλίγους *Arch.* κατὰ λόγους *Pass.* l. 23. θεατήτης *Med. Pass. Ask. Arch. Valla.*

[*F. Paris.*] Ἐραμίτης alii. Redi ad lib. VIII. 130. — Nempe sic *Edd.* ante *Gron.*

CAP. CIII. Lin. 3. αὐτῶν, καὶ τὰ λοιπὰ συδεκάτηζον) Loco trium verborum καὶ τὰ λοιπὰ, quae cum ed. *Wess.* agnoscunt superiores *Edd.* mssstī omnes, per typographi lapsus in ed. *Schaef.* ex sequenti linea hic posita sunt duo verba τῶν Ἑλλήνων: idemque error in ed. *Borh.* propagatus. αὐτῶν et h. l. et paulo post, non αὐτῶν, scribit *F.* l. 4. αὐτῶν τῶν Ἑλλήνων) τῶν abest *Arch.* et *Vind.* l. 5. Περίλεως scripsi cum *F. Pa. Pc.* Περίλεως ed. *Wess.* cum aliis. *Perilaus*, *Valla.* l. 5 seq. τῶν δὲ Σαμῶν) Sic *Arch.* *Vind.* verius. [Inde ed. *Wess.* consentientibus puto *Pb. Pd.*] Alii τῶν τε. — Sic *F. Pa. Pc.* cum *Ald.* et aliis. l. 6. ἴόντες τις *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [*F. Paris.*] quod placuit. ιόντες τι *Ask.* — Ante *Wess.* ιόντες edebatur absque τι. l. 8. ἵπαλκις) ὑπιφαλκία *Arch.* *Vind.* l. 9. ἵρδον) ἵρδον *F. Pa.* *Ibid.* ἵδνιτο) ἵδνιτο *Arch.* *Vind.* l. 11. ἵντερο etc. Novem verba, usque in lin. 2. cap. seq. tene mere omissa in *Pc.*

CAP. CIV. Lin. 1. Μιλάτοις) Μιλάτοις *Arch.* l. 2. ἄναξ εῷ) ἄναξ εῷ *Ask. Arch.* — unde ἄναξ εῷ fecit *Borh.* suo more. Vulgatum cum aliis tuetur *F.* Sed paulo inferius, (l. 6.) ubi vulgo ἄναξ legebatur, ἄναξ dedit *F.* quemadmodum suo ex instituto iterum ibi edidit *Borh.* l. 4. ἄγιεόντας) ἄχαιοια margo *Steph.* *Ibid.* σώζονται σώζονται, i. e. σώζονται, *F.* l. 6 seq. παρεστῆται τῷ στρατοπέδῳ) Sic *Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum eum *Schaef.* et *Borh.* Abest τι ed. *Wess.* et aliis. Sic et mox τῷ ιαντίον cum eisdem massis et edd. scripsi, ubi τούτωντος ed. *Wess.* cum aliis. l. 9. αἱ δὲ Ἰωνίης) αἱ Ιωνίης *Pass. Arch.* — et *F. Pc.*

CAP. CV. Lin. 2. Εὐθύνου) Sic *Arch.* *Valla*: et vere. [nescio an consentiente *Pd.*] Εὐθύνη *Med. Pass.* Εὐθύνου *Ask.* Εὐθύνου *Ald.* *Paris.* A. B. — Sic *F. Pa. Pc. Pb.* l. 4. τούτων *F.* Mox ιόντες ed. *Wess.* operarum lapsu, pro ιόντος.

CAP. CVI. Lin. 4. μᾶς) μᾶς *Arch.* *Vind.* *Ask.* saepius. — Sic constanter *F.* l. 8. δπη *Med. Pass.* *Ask.* *Vind.* *Arch.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Antea δπη. *Herod. T. IV. P. II.*

130 VARIETAS LECTONIS

— Sic *Pc.* cum *Aldo.* Mox χρεόν scripsi, ut alibi; quamquam vulgatum χρεών h. l. servet noster *F.* nec aliud ex aliis codicibus notatum est. *l. 9.* πατούμενος *Med. Pass.* [*F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] In ceteris πατούμενοι. *l. 10.* ἀπεῖναι *Arch. Wind.* recte, non αφεῖναι. — Et quidem αφεῖναι in *F.* sed ex *Paris.* nil notatum. *l. 13.* ἵχον) οὐχος *Pass. Arch. Ash.* — et *F.* qui οὐδεποτε, ut constanter alibi. *l. 15.* οὐ τέλος *Med. Ash. Pass. Arch. Wind.* [*F.* puto et *Paris.*] Antea οὐ τέλοι. *l. 16.* ἴμπορια) ιμπόλια *Pass. Ash.* — et *F. Pb.* Similiter in Lexicis nonnullis adfertur ιμπόλος, pro ιμπορος. *Ibid.* Ικανοπόντας) ικανας *Arch.* *l. 18.* Πελοποννησος) Si sincerum est vulgatum Πελοποννησοι, (quod quidem tenent, quod sciam, libri omnes) intercidit verbum πατίκειν, aut aliquod tale. Sed multo est verisimilius, vocabulum hoc ad similitudinem praecedentis Ἀθηναίοις temere a librariis flexum fuisse, quum Πελοποννησος σcribere debuissent. Mox τούτων constanter *F.* *l. 20.* προβύμως εἰξαν) προβύμως ad praecedens ἀριττονότων relatum voluit *Reiskius*, intelligens acriter contendentes; cui non adsentior. *l. 23.* πιστοὶ *Arch. Wind. Brit. Ald.* οὐ non habent *Med. Pass. Ash.* — nec *F.* qui πιστοί. *l. 24.* ιμμάνιν) Invitis libris in ιμμανῖν mutavit *Schaeff.* quod praeter necessitatem a se factum esse nuper professus est ipse vir doctus ad *Theocr.* XXVII. 60. ιμμανῖν tenuit *Borh.* *l. 26.* ιμμάνιν) ιμμανῖν ora *Steph. Brit.* — et *Pc.* *l. 27.* οὐ' Ἐλληνόντων *Arch.*

CAP. CVII. Lin. 1. ἀκρα τι *Arch. Wind.* — Absit οὐ ed. *Wess.* et aliis, quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* *l. 3.* ποιηδή) *Spectavit Suidas*, exponens ἀνταντις. *l. 5.* πολλά τι καὶ κακά) οὐ et καὶ absunt *Pb.* contra graeci sermonis indolem. *l. 8.* βασιλίως *F.* non βασιλῆς. *l. 9.* γνωμῆς κακῶν etc.) *Eustath.* in Hom. p. 668, 44. — *Ib.* p. 537, 51. ed. *Bas.* *Ibid.* δίνος) δίνος *Pb.* δίνος ed. *Borh.* operarum errore. *l. 10.* ποιέμενος *Med. Pass. Ash. Arch. Wind.* [*F. Paris.*] Antea ποιέμενος. *l. 11.* ἀκυάκεια) ἀκυάκειν *F.* *Ibid.* θέλων deest *Arch.* *l. 12.* φρασθεῖς *Eton. Ash. Pass. Arch. Wind. Brit.* ora *Steph. [F. Paris.]* Antea φθάσῃ. — Scriptu-

ram hanc, nullo in vetere codice repartam, quum nescio quo casu quove consilio in ed. *Ald.* esset inventa, cum aliis ante *Wess.* repetiit *Gronov.* qui nempe (quod credere fas est) veram scripturam ex cod. *Med.* adnotare neglexerat. *Ibid.* Περιτίλεω *Ash.* l. 13. Ἀλκαρηντούς) Ἀλκαρηντούς h. l. *Arch.* *Vind.* — et *F.* l. 15. οἱ δορυφόροι Μασίστω προστηναν) οἱ δορυφόροι Μασίστω προστηναν *Pass.* *Ash.* *Brit.* margo *Steph.* iuste arbitror. Deerat articulus. — Nempe ex codicium istorum auctoritate (quibus et *F.* accedit, ac nescio an *Paris.*) posterius οἱ, quod aberat, adiecit *Wess.* tenueruntque *Schaef.* et *Borh.* Mihi vero ille articulus temere adiectus fuisse videtur ab his qui genitivum *Masistow* a substantivo δορυφόροι regi putascent, quum quidem a verbo προστηναν pendeat: scil. οἱ δορυφόροι προστηναν *Masistow*, satellites *Masisten* protegebant, proprie, ante illum sese statuebant. Nam minus recte vulgo cum *Valla* vertunt *affuere*, quod graece προστηναν vel προσιστηναν sonat. Quare repetitum illum articulum relegavi; quem quidem si quis restitutum maluerit, deinde ad verbum προστηναν genitivus αὐτοῦ fuerit subintelligendus. l. 17. τιθμέος) θέματος *Pb.* l. 18. πάσος ἥρξις Κιλικίης) Κιλικίης πάσος ἥρξε *Pass.* *Arch.* *Ash.* — et *F.* Ac fortasse hoc maluerat *Herodotus*, quamquam istud videri possit rotundius. Mox βασιλῶς suo more *F.* l. 19. πορευομένων) Adiiciebatur vox βαρβάρων, quam ignorant *Med.* *Ash.* *Pass.* *Paris.* *B.* [*F.* et *Paris.* puto omnes.] *Brit.* bene. — Vocabulum illud cum *Aldo* et aliis agnoscit etiam *Valla*: videtur autem olim adiectum ab his qui non animadvertisserent r̄w̄ δι idem valere ac τοῖτων δι. l. 20. νῦν ἔτι πλίσιον) Nil mutant libri: suspicari tamen licet, ἔπι πλίσιον scripsisse *Herodotum*. Vide ad VI. 42, 1. *Ibid.* τοῖτων abest *Med.* τούτων scribunt *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* — cum *F.* l. 21. Ἐπὶ δὲ) Ἐπὶ δὲ *Arch.* *Vind.* l. 22. Ἀθηνῶν) Sic recte *Valla* et ed. *Genev.* 1616. Ἀθηνῶν codd. — Etiam nostri codd. pravam tenent scripturam.

CAP. CVIII. Lin. 1. ἐπα *Arch.* *Vind.* sine κιξη-
ου, non item mox. — Scilicet iidem codd. l. 14.

cum aliis omnibus in ἡρᾳ consentiunt, quod et h. I. Wess. cum aliis tenebat. Evidem, memor amare *Nostrum variare verborum formas, non invitus h. I. cum Schaeſ. et Borh.* ἵρᾳ ex *Arch.* et *Vind.* adscivi. *I. 3 seq. Blv προστιθετι*) Sic *Arch.* et *Vind.* — unde adscivi cum eisdem Schaeſ. et Borh. comprobante etiam Wess. qui in contextu quidem vulgatum προστιθέτο tenuit, quod nec ipsum sperno. *I. 4. προμηθέμενος*) Exscripsit *Priscianus lib. XVIII. p. 1204.* — Perperam προμηθέμενος *Pb.* *I. 5. τώρε*) ταῦρο *F.* *Ibid. ἵχε*) *ιχε* *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* *Ead. I. τὸ γάρ* *Pass.* *Ash.* — unde ed. Schaeſ. et Borh. cum mas. *F.* et *Pb.* τὸ τὸ γάρ ed. Wess. cum aliis. *I. 7. πρότοι*) Perperam πρότοι *F.* *I. 9. λάμψεσθαι*) λάμψεσθαι *F.* *I. 11. ἵξεται*) *ικύται* cum aliis edens Wess. adnotavit. „*ἵξεται Pass. Ash.*“ — At divisis vocibus scribendum erat *ἵξεται*, ut est in nostro ms. *F.* Et hoc verum iudicavi: τι particula refertur ad sequentem κατ. *I. 16. Ἀγράντην*) *Ἀγράντη* *Pass.* — *Ἀγράντη F.*

CAP. CIX. Lin. 3. Φᾶρος recte hic et deinde omnes; non Φάρος, ut perperam olim edd. II. 122, 10. *I. 4 seq. παρὰ τῷ*) πρὸς τῷ *Ash.* *I. 5. ταύρῳ*) αὐτῷ *Vind.* *Arch.* *I. 6. οἱ γνίθεαι* etc. Sex verba omittuntur in *Arch.* — Solum pronomen οἱ abest *F.* et *Pb.* *I. 8. ιδιαὶ Med. Arch. Pass. Ash. Brit. [F. Paris.] ιδιαὶ Ald.* *I. 9. ἀρ. εἰ*) ιδιαὶ οἱ *Arch.* *Vind.* et *īdem* mox πάντα μᾶλλον, pro πᾶσι μᾶλλον. *I. 10. καίνη* *Pass. Ash.* *Vind.* [*F.*] melius. — *ικύτην* ed. *Gron.* cum *Ald.* et aliis. *Ibid. αἰτήσεσθαι* *Arch.* *I. 12. ἵνετο* *Arch. Pass. Ash.* *Vind.* — Inde merito adscivere Schaeſ. et Borh. *ἵνετο* ed. Wess. cum aliis, quibuscum facit *F.* *I. 13. δὲ "Αιμοτρύ"* *Αιμοτρύ* h. I. *F.* et omittit δι. *Ibid. καὶ καὶ πρὸι*) Negligunt καὶ *Arch.* et *Vind.* *Ibid. κατικαζόντες*) κατικαζόντα *Pass. Ash.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* κατεικαζόντες suspicor scripsisse auctorem. coll. Var. Lect. ad c. 116, 24. *I. 14. ἴπεμενη*) *ἴποτενη* *Arch.* male. — Sic quidem et noster *F.* *I. 15. πόλεις* πόλεις *F.* *Ibid. καὶ στρατὸν*) Duo haec omittit *Ash.* *I. 18. ἀγάλλετο* *Pass. Arch.* *Vind.* [*F. Paris.*] more Ionum. ἀγάλλετο alii. *I. 19. "Αιμοτρύ* nunc cum aliis recte *F.* qui mox prave *ἵχυστα*.

IN HERODOTI LIB. IX. 133

CAP. CX. *Lin. 2. ταῦτη*) ἀντι Arch. *Vind.*
Ibid. ἵκε μέχι *F.* *l. 5. Φυλάξσω*) Citat *Suidas* in voce.
 — Interpretationem adiiciens, καιροφυλακήσσω, πάκτιμος
 ἐπιτηρήσσω. *l. 7 seq. οὐτισμόν* Sic *Arch. Vind.* et *Athenaeus* haec excitans lib. IV. 10. [c. 27. nostrae edit.]
 p. 146. ed. Casaub. — Inde cum *Schaeff.* et *Borh.*
 adscivi *lv* praepositionem, quae abest ed. *Wess.* et
 aliis. *l. 9. Πέρισσοι* Περισσοί *Pa. Pb. Pc.* *Ibid. τυχῆ*)
τυχῆ *Arch. Brit.* *l. 10. τὴν κιφαλὴν*) τὴν negligunt
Vind. et *Arch.* *l. 11. βασιλεὺς* i βασιλεὺς *Arch. Vind.*
 Aberat δ. — Nempe articulum ex illis codd. adscivit
Wess. Evidem cum *Schaeff.* et *Borh.* ablegavi, vete-
 res editos et reliquos codd. msstos secutus. *Ibid. Πέρι-*
σας δημίτριοι Med. Brit. Ash. Pass. [*F. Paris.*] Olim
Πέρσαι, quo etiam modo *Athenaeus*. Sed τοὺς Πέρσας
Arch. *l. 12. χρῆσιν* διέτρι *Arch.* in cuius margine
 vulgatum. — χρῆσιν absque iota *F.* χρητζεῖ ed. *Schaeff.*
 et *Borh.*

CAP. CXI. *Lin. 1. μήτρα* μήτρα γι *Arch.* *l. 1 seq. καὶ νέαν-*
τη) Abest τι *F.* Sed ex eodem *F.* καὶ νέαντι adscivi, pro
 vulgato ικαίνης. *l. 3. χρῆσσα* χρῆσσα *F.* χρῆσσα ed.
Schaeff. et *Borh.* *l. 9. γυναικὶ δὲ*) Sic scripsit cum no-
 stro *F.* Vulgo γυναικὶ δὲ. *Valla* habet *tamen cum*
ista muliere. *l. 11. εἰποῦ* μὲν *Arch. Vind.* *l. 12. ἀπο-*
δημίτριος Arch. Ash. — et *F.* quos secutus sum. Vulgo
 αποδημάτως edd. *l. 14. καλύπτω μὲν Arch. Vind.* [Inde
 ed. *Wess.* consentientibus puto mastis *Pb. Pc. Pd.*] Alii καλύπτω μὲν. — Sic *F. Pa.* cum *Ald.* et al. *l. 15.*
τριῶν) Praetereunt hanc vocem *Arch. Vind. Pass. Ash.*
Kalla. — item *Pa. Pb.* et *F.* in quo sic καθίς τι νέαντι
 εἰσι. *l. 16. τῶν καὶ σὺ*) Abest καὶ *Arch. Vind.* *Ibid. τῷ*
εισεντῷ) Abest τῷ *F.* *Ead. l. ηγάγει* ηγάγει *Pb.* *l. 17.*
αὐτῇ τῇ) Placuit hoc, quod ex conjectura quidem
 edidere *Schaeff.* et *Borh.* — αὖτη τι ed. *Wess.* cum
F. et aliis. *Ibid. μὲν κατὰ νέον τυρχάνει καῆται οὐσια*) μὲν
 τυρχάνει κατὰ νέον καῆται ιψε *F.* *l. 18. ταῦτη μὲν*) Abest
 μὲν *F. Pa.* *Ibid. μετίτρια Arch. Vind.* [unde ed. *Wess.*] μετίτρια reliqui. *Ead. l. τὴν σιωντοῦ* τὴν σιωντοῦ *Arch.*
Vind. Pass. Ash. Brit. [*F. Pa. Pb. Pd.*] satis in
 usu, etiam in vicinis. *l. 19. μέγα μὲν Arch. Vind.*

134 VARIETAS LECTONIS

[unde recepit *Wess.*] Alii μεγάλα μὲν. — Sic *F. Pa.* quod teneri forsitan debuerat. *I. 21.* οὐδίτηρα) οὐδίτηρος *Arch. Vind.* *I. 23.* ἵστων *Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] et editio *Genev.* Antea ἥττα, uti *Ald.* — quod tenuit *Gron.* ἵστων *Schaeff.* et *Borh.* *I. 24.* τοιούτους αἰμέσταις) τούτους αἰμέσταις *Arch. Vind.* *I. 25.* Οὕτω δὴ τοι;) Abest δὲ *Arch. Vind. Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *I. 26.* ἀντὶ τοι δψην;) Sic *Ash.* et *Brit.* In *Pass.* iunctis tribus verbis ἀττιδῶν, ut apud *Thomam Mag.* olim, qui nunc ope *Cl. Oudendorpii* prioribus consentit in Διδών. Alii δοῖν, cui supra suus locus saepiuscule. — Et δοῖν quidem cum *Ald.* et *Gron.* tenuit *Wess.* et sic quoque *Schaeff.* et *Borh.* Ego vero alterum praetuli, cui praeter alias favent nostri *F. Pa.* *Pb.* *Pd.* in quibus δοῖν, neglecto quidem iota. *I. 27.* γῆμαν) γενίκα *Arch. Vind.* *Ibid.* ικετή πλεῦνα χρόνον) ἕτερος από πλεῦνα [quod inseruerant *Edd.* ante *Gron.* tenueratque etiam ipse *Gron.*] abest *Med. Pass. Ash. Paris. B.* neque necessarium est. — Abest etiam *F.* et *Paris.* puto omnibus; abieoque cum *Wess. Schaeff. et Borh.* *I. 30.* αἰχλάστας;) Interrogandi notam adposui, qua alii vulgo non utuntur.

CAP. CXII. Lin. 2. ιτῷ;) ιτῷ φ Arch. *Vind.* *I. 3.* "Αυτηρίς;) "Αυτηρίς *Ash.* saepeque. *I. 4.* τὸν Μαΐστρον) τοῦ Μασ. *Pass.* — et *F.* *I. 5.* μαζοὺς;) μαστοὺς *Arch. Vind.* — quos securti *Schaeff.* et *Borh.* Vulgatum tueritur *F.* et *Paris.* cum aliis.

CAP. CXIII. Lin. 2. τούτων) τούτων *F.* *I. 5.* Βάκτρα;) Βάκτρα *F. Pb.* *I. 7.* νομὸν;) νόμον *F.* ut idem constanter alibi in eadem notione vocabuli. *I. 8.* κακῶν) Prave κακὸν *Pb.* *Ibid.* βασιλῆα;) βασιλία *Arch. Vind.* *Ash.* — et *F.* *I. 9.* δοκεῖν *Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Antea δοκεῖ. *I. 10.* ἐστεργόν τε μὲν) ἐστεργόν μὲν *F.* *I. 13.* κατίκτην) κτίνειν *Arch.* — κατίκτην *Edd.* sed literam, in fine non agnoscit ms. *F.* *Ibid.* αὐτοῦ) οὐροῦ *Aldus.* — isque solus. *I. 14.* στρατῖν) διπατῖν ed. *Borh.* ex *Valech.* coniect. Libri nil mutant.

CAP. CXIV. Lin. 2. ιτῷ Αικτὸν;) ιτῷ Αικτὸν *Pb.* *Ibid.* οἴμιον *Arch. Vind.* cui augmentum ionico more abest. — Recepit hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* Λημεν-

ed. Wess. eum aliis. *I. 5.* τούτων *F.* *I. 6.* τίνειν *Vind.* *Pass. Arch.* — et *F.* et sic *ed. Schaef.* et *Borh.* ἄντα *ed. Wess.* cum aliis. *I. 7.* Λευτυχίδην *F.* *I. 9.* Χερονήσου *)* Χειρόνησος *F.* et sic mox iterum, rursusque cap. 116, 6. *I. 10.* διαβαλίντες *Arch.* satis concinne, si qua necessitas. Vide c. 88. — Scilicet διαβαλίντες *ed. Wess.* cum superiorib. edd. et aliis massis: quod verbum cur mutaretur, necessitas quidem erat nulla; sed verisimilius debuit videri, exquisitus illud verbum et paulo rarius (quo quidem et alibi usus est Noster, ut V. 33, 5. 34, 7. VI. 44, 8.) ab auctoris esse manu, quam provulgatum alterum. Itaque istud, quod etiam noster cod. *F.* tuetur, cum *Schaef.* adscivi. Quid vero spectarit *Wess.* quum ad cap. 88. ablegavit Lectorem, non video: nihil quod hoc faciat, ibi reperitur; neque rem conficit (si hoc fortasse spectavit) quod sub finem cap. 89. legitur, *in Βυζαντίῳ διέβη πλοίουσι.*

CAP. CXV. Lin. 2. ιερχυροτάτου *)* ιερχυροτίου *Brit. ora Steph.* — et *Pd.* *I. 4.* τῶν περιπλόων *)* Abest τῶν *Arch. Ask.* *I. 5.* Οἰούβαζος *)* Οιούβαζος *Arch. Valla.* *I. 6.* ὁς τῷ *Abest τῷ Arch.* *I. 7.* ἕχον *)* οὐχος *Arch. Vind. Pass.* — *F.* *Ibid.* ιππιχώριοι *οἱ ιππιχώριοι Arch.*

CAP. CXVI. Lin. 2. νόμου *F.* ut paulo ante. Tum *idem* mox δεινός πι, pro δεινός δέ: et βασιλία, non βασιλᾶ. *I. 5.* Ἐλαιοῦντος, recte *Med. Pass. Ask. Paris.* *B.* [et alii *Paris.* cum *F.*] Alii Ἐλαιοῦντος, Ἐλαιοῦντι, Ἐλαιοῦντα. Adi ad lib. VI. 140. VII. 21. *Ibid.* ὑφελόμινος *αἰτίας Arch. Vind. Valla;* non illi quidem absurdī; ιεπτάντοι tamen obest. Scripserat ιππιλόμινος, sicuti cap. 83. — De neglecta dialecti ratione monuit etiam *Koen.* ad *Gregor.* §. 18. At perinde υφελόμ. scribere *Herodoto* licuit, atque αφελόμινα II. 114, 8. et alibi ἀφετ, et αφείτη et αφείθησαν, aliaque similia. αιτίας quidem h. l. recepit *Schaef.* eumque secutus *Borh.* Defendi autem υφελόμινος posse monuit *Hermann* ad *Viger.* Adnot. 224. p. 755. *I. 7.* ἔπι *)* ἔπι *Arch. Vind. Ask.* — et *F.* *I. 10.* βασιλῶς *F.* et sic mox. *Ibid.* Εἴρηται *Arch. Vind. Ask.* — *F.* et sic iterum paulo post. *I. 11.* διεβάλλετο *)* διεβάλλετο *Arch.* — *Pb.* *I. 12.* γῆν

136 VARIETAS LECTONIS

τὴν τὴν Arch. *Vindob.* τὴν omittunt alii. — Ex nostris omittunt *F.* et *Pa.* Aliis ex *Paris.* nil notatum. *L.* 12. στρατεύμαντος *Arch. Med. Pass. Paris. A.* [*F.* puto et *Pb. Pd.*] στρατεύμενος *Ald. Ash. Wind. Paris. B.* — Hoc ex nostris *Pa.* et *Pc.* adfertur. *L.* 14. μὴ στρατεύσθωται) Abest μὴ ed. *Borh.* operarum errore. *L.* 16. ἀρρόντης) ισθόντης *Pc.* *L.* 18. νέων ποίουν *Arch.* *L.* 18 seq. ιωτῶν τίνεις Πίρους) Sic *Arch. Pass. Ash.* — et *F.* quos sequentus sum. ιωτῶν Πίρους οὐκ ed. *Wess.* cum aliis. *L.* 20 seq. καὶ τὸ τίμενος *Ald. Ash. Pass.* et ceteri. Aberat τὸ ed. *Gron.* *L.* 24. προσδικόμενος *Arch. Ash. [F. Paris.]* Antea προσδικόμενος contra morem. *Ibid.* ἀφύπακτην) Sic *Arch.* et *Vind.* — quod merito recepero *Schaeff.* et *Borh.* probante etiam *Wess.* in uberioribus Adduictis. qui quidem vulgatum ἀφύκτως, quod dabant alii, in contextu tenuerat. Quod ad terminationem vocis spectat, meminerit studiosus lector, iota in fine subscribendum, in vetustis autem codicibus a latere vocalis positum, haud raro ab imperitis librariis pro litera ; finali (quae fere similis latinorum literae ε pingebatur) fuisse acceptam, et vice versa. Qua de confusione olim ad *Polyb.* I. 15, 10. et passim alibi monuimus : ex quo etiam probabilius fit id, quod supra ad c. 109, 13. dixi, κατεπιχθόνης ibi, pro vulgato κατεπιχθόνης legendum videri.

CAP. CXVII. Lin. 1. πελοπονησίαν) πολυρρίνειος malebam : sed nil novant libri. *L.* 2. ἵπεγιτιτο *Pass. Ash.* — et *F.* quod recepi. Alii vulgo ἵπεγιτιτο. *Ibid.* καὶ defit *Arch. Wind. Ead. l.* ἄσχαλλον *Pass.* quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* ἄσχαλον ed. *Wess.* cum aliis, et sic etiam *F.* qui et alias saepe simplici λ loco κα utitur. *L.* 4. ἴδορο τὸν *Pb.* ἴδοχον τὸν *Pd.* *L.* 5. ἀπάρτητο *Med. Pass. Ash. Brit. [F. Paris.]* quod bonum. Vide *Gronov.* Antea ἀπαρτήτου. — Monuerat *Gronov.* ἀπάρτου longe convenientius esse, quam vulgata lectio fere supponat id iam factum esse, ut cap. 113.

*CAP. CXVIII. Lin. 1. Οἱ δὲ τῷ τίχῃ) Tria verba ἀμοιρῶν Ἀγραντίται, quae post τίχῃ olim inserebantur, non sunt in *Brēt. Med. Pass. Ash. Paris.**

A. B. — Nec in *F.* nec in ullo *Paris.* quod quidem sciam. Tenuerat ea tamen *Gron.* cum *Valla* et *Aldo*, et agnoscunt eadem (ut videtur) missi *Arch.* et *Vind.* Fidenter vero, ut spuria, abiecit *Wess.* *Ibid.* τὰν ἦδη τὰν ἦδη *Arch.* *Mox.*, οὐταντος *F.* l. 2. ἵψοντες τιθῶνται *Pb.* l. 3. ἵχον *F.* et paulo post iterum. *Ibid.* οὐταντος Abest δὲ *Arch.* *Vind.* qui mox οὐχοντος. l. 5. Οἰδάσθη τὸν Ἀργαθόν *Pc.* l. 6. τῶν τεταμένων *Pass.* *Ash.* inde articulus. — Consentit *F.* Ex *Paris.* nil notatum.

CAP. CXIX. *Lin.* 2. ἱκθυγέντα *Arch.* *Vind.* — quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* ἱκθυγέντα ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* Θρήνον, Θρῆνος; Θρήνον, Θρῆνος *Arch.* *Vind.* — Puncta diaeretica tenet *F.* cum edd. l. 5. Ἀργαθόν τὸν Ἀργαθόν *h.l. F.* *Ibid.* οὐτίπου τὸν Ἀργαθόν *Arch.* *Vind.* — et *F.* l. 6. καὶ, ὡς πατέλ. *Arch.* *Vindob.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pa.* *Pb.* Ex aliis quidem *Paris.* nil adseritur, et ignorant καὶ particulam edd. omnes cum *Aldo*: at, cur eam spretā codicum fere omnium auctoritate damnarem, idoneam non vidi caussam. Commodo sibi respondent ὀρθούτες θυγῆν, καὶ τὰς ἀλέκτρους, οἱ μὲν etc. Perspicuitatis caussā levem distinctionem post καὶ intersetui, quam neglexerant librarii. *Ibid.* ὀλίγον *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Brit.* *Ald.* et alii edd. ante *Gron.* [*F. Paris.*] ὀλίγον *Arch.* *Valla.* — Scilicet iungentes ὄλγου τόντον: quod et *Gron.* tacite in sua edit. posuit, ex *Vallae* latinis (ut videtur) adscitum, nulla codicis *Medic.* mentione facta. l. 7. Αἴγες Περαμῶν *Med.* *Pass.* *Brit.* *Ash.* [*F. Paris.* Etiam *Valla*, qui *Aegos fluenta reddidit.*] Olim Αἴγες ποταμοῦ. l. 9. ἕγοντος *Arch.* *Vind.* — quod adscire Schaef. et Borh. Evidem vulgatum probavi, nempe *imperfectum* quod dicitur tempus, quo constanter in narrando utitur Noster, qui *aoristum* plerumque notione plusquamperfecti usurpat.

CAP. CXX. *Lin.* 2. Χιστονετίον *Arch.* *Vind.* [*Paris.*] rectissime. Antea Χιστονετίον. — Χιστονετίον *F.* l. 3 seq. οἱ τάρχοι etc. Excitarunt *Athenaeus* III. p. 119. D. E. et *Eust.* ad *Hom.* p. 1728, 35. [*Od.* p. 437, 30 seq. ed. Bas.] sed ambo ητταῖσιν. — Nempe l. 4. ητταῖσιν ex *Aldo* tenuerat *Wess.* cum *Gron.* sed ητταῖσιν (ab αἰστα-

138 VARIETAS LECTIONIS

ω) ex *Athen.* et *Eustath.* merito adoptarunt *Schaeſ.* et *Borh.* et sic scribunt *F. Pa. Pc.* quemadmodum *ἴστημα* VIII. 5, 5. libri dabant omnes. l. 4. *νοάλωτος* *Med. Pass. Ash. Par. B.* [nostri *Pa. Pc. Pd.* item *F.*] *Ἄλις νεάλωτος.* — Sic *Pb.* et *Eust.* cum *Ald.* et aliis. l. 5. *ἴθωμαζον* scripsi cum *F.* cum quo puto et alios facere libros, ut saepe aliās. *ἴθωμαζον* edd. Non aspernaturus eram *ἴθωμαζον.* l. 7. τὸ τῆρας) Defit τὸ *Arch.* l. 9. iὼ omittit *Arch.* l. 10. εἰνέσθαι) Sic *Arch.* *εἰνέσθαι*: *Vind.* et *Pd.* *εἰνέσθαι*: *ed. Wess.* cum aliis edd. et mssis; speciose id quidem. Sed longe verisimilius debet videri, ex recentiorum ingenio suppositum hoc esse *Herodoto*, quam istud. Quare laudo *Schaeferum*, *εἰνέσθαι* adsciscentem, quod et *Borh.* tenuit. Idemque verbum hīc olim et *Eustathius* et *Valla* legerant: quorum ille l. c. *βλάψτης τὸν αἰδηνοῦντα* scribit; est autem *βλάψτης* usitata veteribus Lexicographis interpretatio verbi *εἰνέσθαι*: *Valla* vero non puniendi aut ulciscendi reddidit, sed *vexandi*. Caeterum, ut alibi, sic et h. l. rariorem verbi formam, *εἰνέσθαι*, a cod. *Arch.* servatam, vulgari *εἰνέσθαι* prætuli. Vide Var. Lect. c. 13, 4. Adde c. 49, 6. 73, 17. l. 10 seq. ἀπονάσθαι τὰ τέλη *ἴπιθεῖναι*) *ἴπιχθῆναι* *Pass.* — et *F.* item cod. *Med.* ut in Notis docuit *Gron.* ubi defendit hoc verbum, et ab *ἴπικοναι* derivat; sed, qua notione locum hīc habere possit, non declarat. Ex *Pb.* in nostris Excerptis citatur *ἴπιθεῖναι*, quod quidem ipsum vulgatum est: suspicor, *ἴπιθεῖναι* in hoc cod. scribi, vocalibus *u* et *υ* permutatis. Idque ipsum etiam debuisse videntur isti codices, qui *ἴπιχθῆναι* præferunt: ubi nempe litera *χ* e vetustiore codice derivata est, cuius scriba, quum loco literae *θ* temere *χ* posuisse, mox, animadverso errore, recte quidem literam *θ* adposuit, nec vero erroneam *χ* literam delevit, ne liturā deformaretur liber. Caeterum *ἀπονάσθαι τὰ τέλη* *ἴπιθεῖναι* vix aliud significare potest, nisi *preium redēctionis solvendū alicui imponere*; non, *alteri tribuere vel solvere*, quemadmodum h. I. vulgo accipiunt. Itaque conjecturam probō *Cornelii de Pauw*, qui *ἀπονάσθαι μοι -- έπιθεῖναι* corrigendum cen-

suerat. Cum qua scriptura congruit, quod duplex pretium redemtionis sibi homo ille imponit, alterum Deo pendendum, alterum Atheniensibus. *I. 14.* Ἀθηναῖσσοι abest *Arch.* et *Vallae*. *I. 15.* ὑποχόμενος) ὑποχόμενος cum superiorib. edens *Wess.* adnotavit: „ὑποχόμενος *Pass.* *Ash.* ὑποχούμενος *Arch.* ora *Steph.* quorum elige quod lubet.“ — Evidem cum *Schaeff.* et *Borh.* ὑποχόμ. praetuli, quod cum aliis tuerunt *F.* *Pa.* *Pb.* *I. 16.* Ἐλαύντιος *Medic.* *Pass.* *Ash.* [*F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Ceteri Ἐλαύντιοι. *Ibid.* Πρωτεύει *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Pass.* *Ash.* vere. [Inde ed. *Wess.* et seqq. consentientibus mss. *F.* et *Paris.*] Πρωτεύει *Ald.* *Med.* etc. — Scilicet Πρωτεύει ex ed. *Ald.* tenuerat *Gronov.* nihil de cod. *Med.* monens, quasi ille cum lectione *Aldina* consentiret. Quod quidem contra esse docuit *Bandinius* in *Catal.* codd. *Graec.* *Biblioth.* *Laur.* T. II. col. 657, ubi in recensione eiusdem codicis quo uno *Gronovius* usus erat, diserte monuit, codicem illum cum aliis in scripturam Πρωτεύει consentire. *I. 18.* ὁ νέος) ὁ desideratur in *Pass.* *Arch.* *Ash.* *Brit.* — et *F.* *Pc.* *I. 20.* πόλις *Vind.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Par.*] Non πόλις, quod olim. *I. 20 seq.* [πρὸς] εὐνίδα προπαταλύσαντες) *Wess.* cum aliis, (omissa initio praepositione πρὸς) sic edens, εὐνίδα προπαταλ. haec adnotavit: „εὐνίδας *Pass.* margo *Steph.* *Brit.* Vide *Eustath.* Hom. p. 1923, 46.“ — *Eust.* Od. p. 780 med. εὐνίδας est etiam in *F.* *Pc.* Vulgatum εὐνίδα προπαταλ. defendit *Wess.* conferens parallelum locum VII. 33, 8 seq. At ex eodem loco, hīc πρὸς ante εὐνίδα utique adiiciendum videtur; quod a nobis quidem ita factum, ut uncis includeretur vox, quae codicum auctoritate non est munita. Id si minus placet, εὐνίδια προπαταλ. cum *Reishio* corrigendum videtur.

CAP. CXXI. *Lin.* 4. ή τὰ ipa *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Brit.* *Ald.* [*F.* *Paris.*] Neglexerunt articulum recensiones. — Omissus erat inde ab ed. *Steph.* 1. *I. 4 seq.* οὐδὲ έτι πλίον τούτων) Abest πλίον *F.* qui dein τούτων. *Fors.* ιτι·πλίον legendum, ut suspicatus est *Werfer.* conf. ad cap. 107, 20.

CAP. CXXII. *Lin.* 2. Ἀγριβάρης) Ἀγριβάρης *Arch.*

140 VARIETAS LECTONIS

prave. Vide lib. I. 114. l. 5. τα) εν Arch. Ibid.
 Ἀρρύγια) Ἀρρύγη Arch. Wind. Pass. Ash. — F. l. 7.
 ἔχωντι) σχῶντι Arch. Wind. l. 8. δι καὶ) Abest καὶ
 Arch. Ibid. εἰσετίπω) εἰσέτην Arch. [F. Pd.] Vide VI.
 108. VII. 49, 2. l. 9. μήν) μᾶς constanter F. Ibid. εχόντες)
 ἔχοντες Arch. Wind. — σχῶντες F. Ead. l. πλίσις) πλίσις
 Pass. Ash. [F.] nullā caussā. Ibid. θωμαστότερος scri-
 psci cum F. θωμαστότεροι ed. Wess. cum aliis. l. 10.
 εἰκός Arch. [unde ed. Wess. et seqq.] Reliqui εἰκός. —
 Sic h. l. F. cum aliis. Ibid. ἔρχονται) ἔχονται Arch. —
 In F. ἔρχονται ἄνδρες, non ἄνδρες ἔρχονται) κότεραι
 Arch. Vide I. 91. l. 13. θωμάσις Arch. [et F. quos
 secutus sum.] Habet sua hinc Plutarch. [in Regum
 Apopthegm.] T. II. p. 172. ε. l. 14. παρατίν Arch. —
 unde cum Schaeff. et Borh. recepi pro vulgato παρηνά.
 l. 15. ἀρξομένους) αἰξαντίνους F. l. 16. μαλακοὺς ἄνδρας
 Wind. Arch. Valla. [Inde ed. Wess. et seqq.] Alii
 ἄνδρες non legunt. — Abest vocab. F. et Pa. Ex aliis
 Paris. nil adfertur. l. 17. γάρ τοι) γάρ τι F. Pa. Pc.
 l. 18. θωμαστὸν ex F. adscivi. θωμαστὸν vulgo. l. 19.
 Πίρσαι) οἱ Πίρσαι Arch.